

# Vestbyens Maler ApS

Holmevej 17  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Peder Jørgensen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vestbyens Maler ApS Holmevej 17 7100 Vejle  Telefonnummer: 42416580  CVR-nr: 36477431 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Havnen 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	BMK Revision, registreret revisor v/Bjørn Meinert Küster Koldingvej 7 6580 Vamdrup DK Danmark CVR-nr: 27499546 P-enhed: 1010290216

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er malervirksomhed for firmaer og private kunder.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat.

Årets resultat på kr. 45.126 anses for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter 31.12 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for firmaets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Jeg forventer et tilsvarende resultat i næste regnskabsår

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		603.193	715.545
Eksterne omkostninger .....		-104.507	-80.321
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>498.686</b>	<b>635.224</b>
Personaleomkostninger .....		-438.695	-413.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.460	-5.625
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.531</b>	<b>216.404</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-644	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>49.887</b>	<b>216.404</b>
Skat af årets resultat .....		-4.761	-42.677
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45.126</b>	<b>173.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		45.126	173.727
<b>I alt .....</b>		<b>45.126</b>	<b>173.727</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.840	57.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.840</b>	<b>57.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.840</b>	<b>57.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.354	84.941
Andre tilgodehavender .....		75.070	32.406
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.424</b>	<b>117.347</b>
Likvide beholdninger .....		309.906	263.617
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>395.330</b>	<b>380.964</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>423.170</b>	<b>438.264</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		245.276	173.727
Forslag til udbytte .....		-50.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>245.276</b>	<b>223.727</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-3.928	-5.473
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-3.928</b>	<b>-5.473</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		70.772	46.925
Skyldig selskabsskat .....		59.850	42.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.200	130.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.822</b>	<b>220.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.822</b>	<b>220.010</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>423.170</b>	<b>438.264</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis